INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-mail: camuprev@camutanga.pe.gov.br

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ITEM 20

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que este item encontra-se em fase de
conclusão, fazendo seu envio no prazo legal de retificação, nos termos da
Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023.

Fábio Antonio Rosas de Carvalho
Diretor/Presidente

[assinado digitalmente]

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao
Regime Próprio de Previdência Social, correspondente ao Anexo XI e suas
subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido, apresentando
individualmente os demonstrativos do Plano Financeiro e do Plano
Previdenciários caso o RPPS tenha segregado massa.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

SIE
L

 B
A

T
IST

A
 D

E
 M

E
L

O
, FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8d4a8cd1-0374-471b-806c-2b8bad54dce8